BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

Số:           /ĐHSPHN-ĐT

Thứ 2 Thứ 3 Thứ 4 Thứ 5

11-->14 11-->14 11-->14 11-->14

1 Nghe Nói 1 45 A1 35 11,12,13,14 11,12,13,14 11,12,13,14 11,12,13,14 21/03;22;23;24;28;29;30;31/03;4/04;05;06/04 306D3

2 Đọc viết 1 45 A1 35 11,12,13,14 11,12,13,14 11,12,13,14 11,12,13,14 07/04;11;12;13;14;18;19;20;21;25;26/04 306D3

3 Nghe Nói 2 30 A1 35 11,12,13,14 11,12,13,14 11,12,13,14 11,12,13,14 27/04;28/04;09/05;10;11;12;16;17/05 306D3

4 Đọc viết 2 45 A1 35 11,12,13,14 11,12,13,14 11,12,13,14 11,12,13,14 18/05;19;23;24;25;26;30;31;01/06;02;06/06 306D3

5 11/06; 12/06
TL. HIỆU TRƯỞNG

P.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
Chú thích:

Bắt đầu: 17h 30; Kết thúc: 21h

TS. Đoàn Thanh Tường

THI HẾT HỌC PHẦN VÀ THI LẠI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  15  tháng 03 năm 2016

THỜI KHÓA BIỂU-LỚP VB2 TIẾNG ANH KHÓA 3-LỚP A1
      (Thực hiện từ ngày 21/03/2016 đến 02/06/2016)

   Kính gửi:   Ban chủ nhiệm khoa Tiếng Anh

Số tiết Số SV Ngày dạy

Kính đề nghị khoa bố trí giảng viên giảng dạy cho sinh viên lớp văn bằng 2 Tiếng Anh khóa 3 (A1) theo thời khoá biểu sau đây:

STT Phòng họcTên học phần Lớp